
   RADA POWIATU                    
TARNOBRZESKIEGO        
 
 

UCHWAŁA   NR XVIII/133/2016  
Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 
z dnia 14 września 2016 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2016 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. 2016.814 j.t), oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje:  

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu w dz. 600 – Transport i łączność  

- rozdz. 60014 § 6300 o kwotę             10.000 zł  

z przeznaczeniem na pomoc finansową z gm. Baranów Sandomierski na zadanie pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska Wola – Wola Baranowska w zakresie budowy chodnika  

w miejscowości Kaczaki”  

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę             10.000 zł  

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę           301.858 zł  

z tego: 

− dz. 757 – Obsługa długu publicznego rozdz. 75702 § 8010 o kwotę           73.769 zł  

 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę           202.128 zł  

- rozdz. 80102 ogółem o kwotę               5.301 zł  

§ 4010     3.685 zł  

§ 4110     1.415 zł  

§ 4120        201 zł  

 



- rozdz. 80111 ogółem o kwotę                  2.646 zł  

§ 4010       175 zł  

§ 4110                2.164 zł  

§ 4120        307 zł  

 

- rozdz. 80120 ogółem o kwotę                41.948 zł  

§ 4010               35.304 zł  

§ 4110     5.864 zł 

§ 4120        780 zł  

 

- rozdz. 80130 ogółem o kwotę              119.487 zł  

§ 4010   81.854 zł  

§ 4110   17.633 zł  

§ 4270   20.000 zł  

 

- rozdz. 80134 ogółem o kwotę                32.746 zł  

§ 3020     2.778 zł  

§ 4010   18.850 zł 

§ 4110     7.792 zł  

§ 4120     1.109 zł  

§ 4440     2.217 zł  

 

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę            11.113 zł  

- rozdz. 85403 ogółem o kwotę                  6.056 zł  

§ 4110    5.178 zł  

§ 4120       878 zł  

 

- rozdz. 85404 ogółem o kwotę                  5.057 zł  

§ 4010    4.227 zł  

§ 4110       727 zł  

§ 4120       103 zł  

 

− dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę               4.848 zł 

            z tego: 

- rozdz. 85201 § 4700 o kwotę                    500 zł 

 

- rozdz. 85204 § 3110 o kwotę                  4.348 zł 



− dz. 926 – Kultura fizyczna rozdz. 92605 ogółem o kwotę                  10.000 zł 

 § 4210   3.000 zł 

 § 4300   7.000 zł 

 

 

2. Zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę            311.858 zł  

z tego: 

− dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6050 o kwotę            10.000 zł  

na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska Wola – Wola 

Baranowska w zakresie budowy chodnika  miejscowości Kaczaki” 

 

− dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 ogółem o kwotę            60.000 zł  

§ 4210   20.000 zł  

§ 4300   20.000 zł  

§ 4610    20.000 zł  

 

− dz. 801 ogółem o kwotę               207.510 zł  

z tego: 

- rozdz. 80111 § 4010 o kwotę                35.000 zł  

 

- rozdz. 80120 ogółem o kwotę                20.000 zł  

§ 4010   18.000 zł  

§ 4110     2.000 zł  

 

- rozdz. 80130 ogółem o kwotę                70.000 zł  

§ 4010   60.000 zł  

§ 4110   10.000 zł  

 

- rozdz. 80134 § 4010 o kwotę                52.510 zł  

 

- rozdz. 80195 ogółem o kwotę                30.000 zł  

§ 4010   18.000 zł  

§ 4110     3.000 zł  

§ 4120        400 zł  

§ 4170     3.000 zł  

§ 4210        500 zł  

§ 4260     2.000 zł  



§ 4300     2.800 zł  

§ 4410        300 zł  

 

− dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę               4.848 zł 

        z tego:       

       - rozdz. 85204 §  2320 o kwotę                  4.348 zł 

 

      - rozdz. 85295 § 4700 o kwotę                     500 zł 

 

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę            19.500 zł  

z tego: 

- rozdz. 85403 § 4010 o kwotę                13.500 zł  

 

- rozdz. 85404 § 4010 o kwotę                  6.000 zł  

 

− dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdz. 90019 § 6230 o kwotę                10.000 zł 

 

§ 3 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2016 rok dokonano zmian według zestawienia  

 

Dz. Rozdz § Treść 

Dochody 
zwiększenie 

Wydatki 
zwiększenie 

 

1 2 3 4 5 6 
 

600   Transport i łączność 10.000  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 10.000  
  6300 Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
- z gm. Baranów Sandomierski na zadanie pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji 
Tarnowska Wola – Wola Baranowska w zakresie budowy 
chodnika w miejscowości Kaczaki” 

10.000 
 
 
 

10.000 

 

852   Pomoc społeczna  4.348 

85204  Rodziny zastępcze  4.348 
2320 Dotacje celowe przekazane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego dla Powiatu 
Kolbuszowskiego  

 4.348 

OGÓŁEM: 10.000 4.348 

 



§ 4 

 

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonuje następujących zmian: 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji zwiększa się o kwotę 14.348 zł do kwoty     1.313.123 zł 

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco: 

 

 

Dz. Rozdz. § Treść Rodzaj 

dotacji 

Zwiększenie 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

   I Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych   

852   Pomoc społeczna  4.348 

85204  Rodziny zastępcze  4.348 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego dla 

Powiatu Kolbuszowskiego  

Dotacja 

celowa 

4.348 

   II Dotacja dla sektora spoza sektora finansów 

publicznych 

  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10.000 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłata i kar za korzystanie ze środowiska  

 10.000 

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych z przeznaczeniem na 

modernizację urządzeń melioracyjnych dla spółek 

wodnych 

Dotacja 

celowa 

10.000 

   Ogółem:  14.348 

 

 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


